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KARMØY KOMMUNE 
AVLØPSANLEGG ÅKRA NORD 
LEDNINGSANLEGG TJØSVOLL - ÅRABROTVEGEN 

PLAN OG PROFIL 
TRASE VA HØYBREKK FV547 TIL TJØSVOLLVATNET 
Euref 89. UTM. sone 32. NN2000 

ANBUDSTEGNING 

MRSO MRSO 

MILI MILI 

27.06.23 

A1 
1:500/100 

GH12 

VA 

Tilkoble ny SP til esksiterende. Ukjent høyde. 

Dårlig grunn. Forsterkning av grøft. 
Innløpskum med hevet overløp til buffertank. 

Merknader 

Buffertank for pumpestasjon 

Koble til pumpeledning fra Vannliljen og SP,VL rør 
under Fv547. 

Ny VK og kum for vannmåler. 

Koble til eksisterende pumpe og vann-ledning. 
Erstatte VK med ny. Terse VL300 sørover. 

Kum for vannmåler 
Koble/terse mot neste trinn 
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